
BIP Urząd Miasta Skierniewice 12.05.2024 20:27:36

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.um.skierniewice.pl
Adres artykułu: www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/241

Zarządzenie Nr 43 2021 Prezydenta Miasta Skierniewice

Podtytuł: z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert
na świadczenie w 2021 roku usług z zakresu leczenia trądziku różowatego terapią fotodynamiczną
dla mieszkańców Miasta Skierniewice oraz określenia jej trybu pracy.

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:
 

§ 1
Powołuje się komisję konkursową do rozpatrzenia ofert na świadczenie w 2021 roku usług z zakresu leczenia trądziku
różowatego terapią fotodynamiczną dla mieszkańców Miasta Skierniewice, finansowanych z budżetu Miasta
Skierniewice, zwaną dalej Komisją w składzie:
 
Przewodniczący Komisji:
1/ Jarosław Chęcielewski –  Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice
Członkowie:
2/ Edyta Cieślak - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych,
3/ Magdalena Broniarek - Wydział Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych, 
4/ Jadwiga Majewska  - Wydział Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych,
 
 

§ 2
1. Zadaniem Komisji jest opiniowanie ofert i przedłożenie Prezydentowi Miasta Skierniewice propozycji wyboru
podmiotu, któremu zostanie zlecone świadczenie usług w zakresie leczenia trądziku różowatego terapią
fotodynamiczną dla mieszkańców Miasta Skierniewice.
2. Komisja pracować będzie zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik do
zarządzenia.
 

§ 3
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu.

 
§ 4

Obsługę techniczną komisji wymienionej w § 1 powierzam Wydziałowi Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw
Społecznych Urzędu Miasta.
 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 Prezydent Miasta
Krzysztof Jażdżyk

W załącznikach znajdują się:

http://www.bip.um.skierniewice.pl
http://www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/241


BIP Urząd Miasta Skierniewice 12.05.2024 20:27:36

Treść zarządzenia●

Regulamin pracy komisji●

Załącznik nr 1 - Oświadczenie do regulaminu●

Załącznik nr 2 - Ocena formalna●

Załącznik nr 3 - Ocena merytoryczna●

 


